[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

 Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШ+НУ

2011 ё. март=н  24-м\ш\ 06-06 №

Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

24 марта 2011 г. №06-06
г. Цивильск

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов
Цивильского района от 27.02.2009 г. «О муниципальной целевой программе
«Развитие производства зерна и картофеля в Цивильском районе
Чувашской Республики на 2009-2015 годы».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов  Цивильского района от 27.02.2009 «О муниципальной целевой программе «Развитие производства зерна и картофеля в Цивильском районе Чувашской Республики на 2009-2015 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Цивильского района

    Т.Г. Кузьмина